記  入  例
環境経営認証取得費助成金交付申請書

令和３年２月２２日

墨 田 区 長 宛

申請者 名   称  株式会社 ○○○○

所 在 地  東京都墨田区○○一丁目○番○号

電 話 番 号 ○○○○－○○○○

代表者氏名  代表取締役 墨田 太郎 ○印

墨田区環境経営認証取得費助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 助成金交付申請額   金  ４３，０００  円

２ 取得対象経費内訳

審査費用 認証・登録料 申請額

56,000円 31,000円 43,000円

３ 認証・登録日    令和３年 １月 １１日

４ 環境経営認証取得名・登録番号   エコアクション２１ ○○○○○

５ 事業等の概要

業
種

金属製品製造業 資本金又
は出資金

１００万円 従業員数 ８人

６ 添 付 書 類
① 環境経営認証・登録証の写し
② 環境活動レポート
③ 環境経営認証の審査及び認証・登録に要した費用明細が分かる書類及び支払が確認できる書類の写し
④ 納税に関する書類
・ 個人の場合にあっては、前年度住民税を滞納していないことを証する書類

又は納税状況を確認することにつき同意を示す書類

・ 法人の場合にあっては、前年度法人住民税を滞納していないことを証する書類

⑤ その他区長が必要と認めるもの

提出書類は全て代表者印で押印してください。

申請額は、かかった費用から交通費、宿泊

費並びに消費税及び地方消費税を抜いた額

の2分の1で5万円を限度とします。1,000

円未満は端数切捨てになります。

認証・登録日から３か月

以内に申請して下さい。

交通費、宿泊費並びに消費税及び地方消費税を抜いた額